暫停辦理股份過戶登記（包括首尾兩天）... 二零一二年十二月二十八日（星期五）

至二零一三年一月四日（星期五）

記錄日期 ..... 二零一三年一月四日（星期五）

恢復辦理股份過戶登記 ..... 二零一三年一月七日（星期一）

寄發供股章程文件 ..... 二零一三年一月七日（星期一）

買賣未繳股款供股股份之首日 ..... 二零一三年一月九日（星期三）

分拆未繳股款供股股份之最後時限 ..... 二零一三年一月十一日

（星期五）下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期 ..... 二零一三年一月十六日（星期三）

接納供股股份及繳付供股股份股款以及

申請額外供股股份之最後時限 ..... 二零一三年一月二十一日

（星期一）下午四時正

終止包銷協議之最後時限 ..... 二零一三年一月二十三日

（星期三）下午四時正

公佈配發結果 ..... 二零一三年一月二十四日（星期四）

寄發繳足股款供股股份股票及退款支票 ..... 二零一三年一月二十九日（星期二）

預期買賣繳足股款供股股份之首日 ..... 二零一三年一月三十日（星期三）

本公佈內所指所有時間均為香港時間。本公佈就時間表所述事件載列之日期均為

指示性質，可能會延期或變更。供股預期時間表之任何變動將根據上市規則適時

公佈。

– 14 –

本公司股權架構

以下載列本公司經考慮（其中包括）供股之影響之股權架構。

情況1:

假設記錄日期或之前並無發行其他新股份及概無購回股份：

緊隨供股完成後（假設概

無合資格股東接納任何供股

緊隨供股完成後（假設所有 股份，而包銷商、分包銷商

合資格股東全數接納彼等 及彼等促使之認購人按

股東名稱 於本公佈日期 各自獲配發之供股股份） 最高限額接納供股股份）

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

（概約） （概約） （概約）

合一投資控股有限公司（附註1) 10,010,000 9.45 20,020,000 9.45 10,010,000 4.72

HEC Capital Limited（附註 2） 7,514,700 7.09 15,029,400 7.09 7,514,700 3.55

Absolute Target Limited（附註3） 1,672,650 1.58 3,345,300 1.58 1,672,650 0.79

包銷商、分包銷商及彼等

促使之認購人 － － － － 105,974,992 50.00

其他公眾股東 86,777,642 81.88 173,555,284 81.88 86,777,642 40.94

總計 105,974,992 100.00 211,949,984 100.00 211,949,984 100.00

– 15 –

情況2:

假設記錄日期或之前於全數行使購股權後發行其他新股份及概無購回股份：

緊隨供股完成後（假設概無

假設於悉數 合資格股東接納任何供股

行使購股權後進一步發行 緊隨供股完成後（假設所有 股份，而包銷商、分包銷商

新股份及於記錄日期 合資格股東全數接納彼等 及彼等促使之認購人

股東名稱 於本公佈日期 或之前並無購回股份 各自獲配發之供股股份） 按最高限額接納供股股份）

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

（概約） （概約） （概約） （概約）

合一投資控股有限公司

（附註1） 10,010,000 9.45 10,010,000 9.44 20,020,000 9.44 10,010,000 4.72

HEC Capital Limited

（附註2） 7,514,700 7.09 7,514,700 7.08 15,029,400 7.08 7,514,700 3.54

Absolute Target Limited

（附註3） 1,672,650 1.58 1,672,650 1.58 3,345,300 1.58 1,672,650 0.79

包銷商、分包銷商及

彼等促使之認購人 － － － － － － 106,084,914 50.00

其他公眾股東 86,777,642 81.88 86,887,564 81.90 173,775,128 81.90 86,887,564 40.95

總計 105,974,992 100.00 106,084,914 100.00 212,169,828 100.00 212,169,828 100.00

附註：

1. 該些股份由合一投資控股有限公司之全資附屬公司Great Panorama International Limited持有。

2. 該些股份由HEC Capital Limited之全資附屬公司Murtsa Capital Management Limited持有。

3. 根據證券及期貨條例提交之存案，Absolute Target Limited分別由王彥宸先生、韓力先生及王

希年先生擁有46.25%、42.50%及11.25%股權。王彥宸先生及韓力先生均為執行董事。

– 16 –

上述情況僅供說明。根據包銷協議，包銷商宣佈其無意因履行其於包銷協議下之

責任成為（無論由其本身或連同與其一致行動人士（如有））本公司之控股股東（定

義見上市規則）。

進行建議供股之原因及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事 (i)生產及銷售保健產品、藥品及如煙電子煙， (ii)證券買賣及投

資， (iii)物業投資，及 (iv)貸款。

本集團就其如煙電子煙持有廣泛之專利組合及本集團一直積極執行其知識產權，

尤其是針對美國之侵權行為。儘管本公司已聘請國際投資銀行就可能出售全部或

部分電子煙業務向本公司提供意見，然而出售並不一定會落實。董事會認為，繼

續發展如煙產品業務符合股東及本公司整體利益。

本集團亦就其保健產品持有多項註冊商標。中國衛生部已批准生產本集團之核心